

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Genel Merkezi

parmakkapı tel sokak 2/4 beyoğlu.istanbul

23 Ağustos 1979

HALKIN KARDEŞLİK VE BARIŞ İÇİNDE KUTLAYACAĞI GERÇEK BAYRAMLARIN MÜCADELESİNİ VERELİM

Genel Başkan Ahmet Kaçmaz Bayram nedeniyle verdiği mesajda, halkın yine keyifsiz bir Bayram geçireceğini, bu durumun başlıca sorumlusunun AP ve Milliyetçi Hareket olduğunu, sosyal demokrasinin "umut" olmadığını kitlelerin kavradığını belirterek, önümüzdeki seçim döneminde sınıf mücadelesinin daha hız kazanacağını, bunun için solda birliğin hayati önemi olduğunu ve halkımızın hasret gittiği barış ve kardeşlik bayranlarına ancak iktidar mücadelesiyle varılacağını söylemiştir.

Mesaj şöyledir:

"Emekçi halk yine keyifsiz bir Bayram geçirecektir. Bayram arefesinde piyasadaki aşırı durgunluk bunun bir kanıtıdır. Pahalılık sabit gelirliliğin milyonların, işçinin, köylünün, dar gelirliliğin memurun belini bilmüştür. Kuyruklaruzadıkça uzamakta, yoklara yeni yoklar eklenmektedir. Sıradan yurttaşın can güvenliği kalmamıştır. Faşist Milliyetçi hareket ayırımı gözetmeksizin toplu katliamlar düzenlemekte, yurt sathını kana boyanmaktadır.

14 Ekim seçimlerine böylesi bir ortamda gidiyoruz. MC Partileri, başta AP olmak üzere oy deposu olarak gördükleri halkı kandarmak için yalandan göz yaş döküyorlar. İçinde bulunduğumuz sıkıntılardan yakınıyorlar. Sanki bütün bu zorlukların başlıca sorumluları kendileri değilmiş gibi "muhalafet" yapıyorlar. Ama muhalafetleri sahtedir. Halk onların MC dönemlerinde kendine çektirdiği acıları unutmamıştır. Unutmayacaktır.

Halk Partisi ise iki yıla yakın iktidarında işçilere, emekçilere, çalışan halka, ne ekonomik alanda, ne de demokratik hak ve özgürlükler konusunda hiç bir şey getirmeyeceğini göstermiştir. Kitleler sosyal demokrasinin kendileri için kurtuluş olamayacağını, yaşayarak anlamışlardır.

Bu şartlarda önümüzdeki seçimler büyük önem taşımaktadır. MC Partilerinden canı yanan, Halk Partisi'nin "umut" olmadığını kavrayan yığınlar solda yeni bir alternatif, güvenecekleri bir parti aramaktadırlar. Türkiye Sosyalist İşçi Partisi bu yığınlara yol gösteriyor, solda beraberliği ve işbirliğini savunan, bu alanda somut ve olumlu girişimlerde bulunan politikasıyla, kitlelerin birlikçi özlemlerine ışık tutuyor, onlara kurtuluşları doğrultusunda yol ve hedef gösteriyor.

Halkımız esenlik içinde kutlayacağı kardeşlik ve barış bayranlarına hasretlidir. Gerçek bayranlar ancak emperyalizme, faşizme, tekelci burjuvaziye karşı verilecek iktidar mücadelesiyle kazanılacaktır. Partimiz halkımızın özlediği gerçek Bayranlara ulaşmanın mücadelesini veriyor. Ve tüm halk güçlerini böylesi kutsal bir mücadele için birarada kenetlenmeye çağırıyor."